



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	964 113 866
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	NORDLAND BETONG HOLDING AS
Forretningsadresse:	Langstranda 4 8003 BODØ

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Jørn Gunnar Stemland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	31.03.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 28.04.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt			7 575
Sum inntekter			7 575
Kostnader			
Lønnskostnad	2	498 403	802 931
Annen driftskostnad	2, 8	1 216 231	843 232
Sum kostnader		1 714 635	1 646 163
Driftsresultat		-1 714 635	-1 638 588
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	3	22 374 384	27 488 157
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	3	8 623 726	5 613 296
Annen renteinntekt		9 478	1 062
Annen finansinntekt	3	62 579	4 161
Sum finansinntekter		31 070 167	33 106 676
Annen rentekostnad		1 352	
Sum finanskostnader		1 352	
Netto finans		31 068 815	33 106 676
Ordinært resultat før skattekostnad		29 354 180	31 468 088
Skattekostnad på resultat	4	1 126 356	-353 855
Ordinært resultat etter skattekostnad		28 227 824	31 821 943
Årsresultat		28 227 824	31 821 943
Årsresultat etter minoritetsinteresser		28 227 824	31 821 943
Totalresultat		28 227 824	31 821 943
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til fond for vurderingsforskjeller		11 052 550	50 236



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Ordinært utbytte		18 000 000	6 000 000
Avsatt til annen egenkapital			25 771 708
Overført fra annen egenkapital		-824 726	
Sum overføringer og disponeringer	6	28 227 824	31 821 943



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	23 990	1 150 346
Sum immaterielle eiendeler		23 990	1 150 346
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	3	81 122 533	75 543 709
Investeringer i tilknyttet selskap	3	90 077 636	84 603 910
Investeringer i aksjer og andeler	3	1 484 266	1 835 265
Sum finansielle anleggsmidler		172 684 435	161 982 884
Sum anleggsmidler		172 708 425	163 133 230
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer	8	3 234 593	3 600 000
Konsernfordringer	8	31 395 560	32 954 851
Sum fordringer		34 630 153	36 554 851
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	596 174	1 136 365
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		596 174	1 136 365
Sum omløpsmidler		35 226 327	37 691 216
SUM EIENDELER		207 934 752	200 824 446
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6	439 850	439 850



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum innskutt egenkapital		439 850	439 850
Opptjent egenkapital			
Fond for vurderingsforskjeller	6	90 476 784	79 424 234
Annen egenkapital	6	91 046 251	91 870 977
Sum opptjent egenkapital		181 523 035	171 295 211
Sum egenkapital		181 962 885	171 735 061
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		400 608	695 223
Betalbar skatt	4		
Skyldig offentlige avgifter		22 077	206 030
Utbytte	8	18 000 000	6 000 000
Annen kortsiktig gjeld	8	7 549 182	22 188 133
Sum kortsiktig gjeld		25 971 867	29 089 386
Sum gjeld		25 971 867	29 089 386
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		207 934 752	200 824 446



ERGA REVISJON as



Erga Revisjon as

Org.nr. 980 024 679 – mva

Statsautoriserte revisorer

Medlem av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Nordland Betong Holding AS

Resultatregnskap
Balanse
Noter til regnskapet
Resultatregnskap				
Nordland Betong Holding AS				
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021	
Annen driftsinntekt		0	7 575	
Sum driftsinntekter		<u>0</u>	<u>7 575</u>	
Lønnskostnad	2	498 403	802 931	
Annen driftskostnad	2, 8	1 216 231	843 232	
Sum driftskostnader		<u>1 714 635</u>	<u>1 646 163</u>	
Driftsresultat		<u>-1 714 635</u>	<u>-1 638 588</u>	
Finansinntekter og finanskostnader				
Inntekt på investering i datterselskap	3	22 374 384	27 488 157	
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	3	8 623 726	5 613 296	
Annen renteinntekt		9 478	1 062	
Annen finansinntekt	3	62 579	4 161	
Annen rentekostnad		1 352	0	
Resultat av finansposter		<u>31 068 815</u>	<u>33 106 676</u>	
Resultat før skattekostnad		29 354 180	31 468 088	
Skattekostnad på resultat	4	1 126 356	-353 855	
Resultat		<u>28 227 824</u>	<u>31 821 943</u>	
Årsresultat		<u>28 227 824</u>	<u>31 821 943</u>	
Overføringer				
Avsatt til fond for vurderingsforskjeller		11 052 550	50 236	
Avsatt til utbytte		18 000 000	6 000 000	
Avsatt til annen egenkapital		0	25 771 708	
Overført fra annen egenkapital		824 726	0	
Sum overføringer	6	<u>28 227 824</u>	<u>31 821 943</u>	

**Balanse**

Nordland Betong Holding AS

Eiendeler	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	23 990	1 150 346
Sum immaterielle eiendeler		<u>23 990</u>	<u>1 150 346</u>
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	3	81 122 533	75 543 709
Investeringer i tilknyttet selskap	3	90 077 636	84 603 910
Investeringer i aksjer og andeler	3	1 484 266	1 835 265
Sum finansielle anleggsmidler		<u>172 684 435</u>	<u>161 982 884</u>
Sum anleggsmidler		<u>172 708 425</u>	<u>163 133 230</u>
Omløpsmidler			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer	8	3 234 593	3 600 000
Andre fordringer konsernselskap	8	31 395 560	32 954 851
Sum fordringer		<u>34 630 153</u>	<u>36 554 851</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	596 174	1 136 365
Sum omløpsmidler		<u>35 226 327</u>	<u>37 691 216</u>
Sum eiendeler		<u>207 934 752</u>	<u>200 824 446</u>

Nordland Betong Holding AS

Side 3



Balanse			
Nordland Betong Holding AS			
Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6	439 850	439 850
Sum innskutt egenkapital		<u>439 850</u>	<u>439 850</u>
Opptjent egenkapital			
Fond for vurderingsforskjeller	6	90 476 784	79 424 234
Annen egenkapital	6	91 046 251	91 870 977
Sum opptjent egenkapital		<u>181 523 035</u>	<u>171 295 211</u>
Sum egenkapital		<u>181 962 885</u>	<u>171 735 061</u>
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		400 608	695 223
Skyldig offentlige avgifter		22 077	206 030
Utbytte	8	18 000 000	6 000 000
Annen kortsiktig gjeld	8	7 549 182	22 188 133
Sum kortsiktig gjeld		<u>25 971 867</u>	<u>29 089 386</u>
Sum gjeld		<u>25 971 867</u>	<u>29 089 386</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>207 934 752</u>	<u>200 824 446</u>
Bodø, Styret i Nordland Betong Holding AS			
<u>Odd Nordahl Christensen</u> styremedlem		<u>Jørn Gunnar Stemland</u> styreleder/daglig leder	
<u>Bjørn Henrik Rasmussen</u> styremedlem		<u>Johan Wigestrånd</u> styremedlem	
Nordland Betong Holding AS		Side 4	



Nordland Betong Holding AS Noter 2022

NOTE 1. REGNSKAPSPRINSIPPER

Nordland Betong Holding AS er morselskap til Nordland Betong AS, Asak Nord AS, Nordland Betong Eiendom AS, og Betongpumping Nord AS. Det utarbeides ikke eget konsernregnskap for konsernet, da en benytter seg av unntaket fra konsernregnskapsplikt for morselskap i underkonsern.

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Det utarbeides etter norske regnskapsstandarder.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld
Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig gjeld og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avkrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som onhandles nedenfor.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs. Fordringer og gjeld som er sikret med valutaterminkontrakter er vurdert til terminkurs, med unntak av renteelementet som blir periodisert og klassifisert som renteinntekt/-kostnad.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid

Aksjer og andeler i tilknyttet selskap og datterselskap

Investeringer i tilknyttet selskap er vurdert etter egenkapitalmetoden. Tilsvarende gjelder for datterselskaper i selskapsregnskapet.

Andre anleggsaksjer og andeler

Anleggsaksjer og mindre investeringer i ansvarlige selskaper og kommandittselskaper hvor ikke har betydelige innflytelse balanseføres til anskaffelseskost. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående. Mottatt utbytte og andre overskuddsutdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrig kundefordringer en upesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Pensjoner

Pensjonsforpliktelser finansiert over driften er beregnet og balanseført under avsetning for forpliktelser. Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.

Det er kun en ansatt i selskapet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.



Nordland Betong Holding AS

Noter 2022

NOTE 2. ANSATTE, GODTGJØRELSER.

<u>Lønnskostnader består av følgende poster:</u>	31.12.22	31.12.21
Lønninger	424 915	742 242
Folketrygdavgift	69 388	33 548
Pensjonskostnader	0	23 078
Andre ytelser	4 100	4 063
Sum	498 403	802 931

Gjennomsnittlig antall ansatte 1 1

<u>Ytelser til ledende personer</u>	<u>Daglig leder</u>	<u>Styret</u>
Lønn	614 331	264 000
Annen godtgjørelse	0	
Pensjonsutgifter	0	0

Kostnadsført revisjonshonorar for 2022 utgjør kr. 94 9800 ordinær revisjon, kr. 0 for andre revisjonstjenester og kr 0 i andre attestasjonstjenester.
Alle tall ekskl. mva.



Nordland Betong Holding AS Noter 2022

NOTE 3. INVESTERINGER I FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER.

Investeringer i datterselskaper :	Forretnings kontor	Eierandel/ tilknytning	Verdi i balansen
Nordland Betong AS	Bodø	100%	29 937 294
Nordland Betong Eiendom AS	Bodø	100%	32 700 333
Asak Nord AS	Bodø	100%	18 484 906
			<u>81 122 533</u>

Investering i tilknyttet selskap	Forretnings kontor	Eierandel/ tilknytning	Verdi i balansen
Langstranda Nærings eiendom AS	Bodø	33%	7 476 921
Binn AS	Narvik	45,0 %	82 600 715
			<u>90 077 636</u>

	Nordland Betong	N-Betong Eiendom	Asak Nord	BINN AS	Langstranda Nær.eiend
Anskaffelseskost opprinnelig	3 869 688	5 449 675	1 383 523	62 015 496	8 005 000
Egenkapital i balansen ved kjøp	3 869 688	5 449 675	1 383 523	62 015 496	8 005 000
Mindreverdier *	0	0	0	0	0
Inngående balanse 01.01.2022	22 040 867	33 204 802	20 298 040	62 015 496	7 489 247
Korreksjon anskaffelse ved omorg. 2022	0	0	0	15 099 167	0
Andel årets resultat	12 196 427	4 495 531	4 186 866	8 636 052	-12 326
Overføringer fra selskapene	243 760	0	1 251 800	0	0
Anskaffelseskost aksjer Binn	0	0	0	0	0
Tap avgang datter	0	0	0	0	0
Utbytte	-4 543 760	-5 000 000	-7 251 800	-3 150 000	0
Utgående balanse 31.12.2022	<u>29 937 294</u>	<u>32 700 333</u>	<u>18 484 906</u>	<u>82 600 715</u>	<u>7 476 921</u>

Aksjene i Nordland Betongelement AS er i 2022 benyttet som tingsinnskudd ved stiftelse av Binn AS.
Bokført verdi av Nordland Betongelement AS på transaksjonstidspunktet videreføres som bokført verdi av Binn AS.

Andre anleggsaksjer og andelser

Anleggsaksjer og mindre investeringer i ansvarlige selskaper og kommandittselskaper hvor ikke har betydelig innflytelse balanseføres til anskaffelseskost. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående. Mottatt utbytte og andre overskuddsdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.



Nordland Betong Holding AS Noter 2022

NOTE 4. SKATTEKOSTNAD.

<u>Årets skattekostnad består av:</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Betalbar skatt	0	0
Endring utsatt skatt	1 126 356	-353 855
Skatter i resultatregnskapet	<u>1 126 356</u>	<u>-353 855</u>

Årets skattegrunnlag er beregnet på følgende måte:

Ordinært resultat før skatter	29 354 180	31 468 088
Endring i midlertidige forskjeller	-27 057	-33 821
Endring i permanente forskjeller	-31 060 039	-33 076 522
Mottatt konsernbidrag	6 798 000	0
Anvendelse av fremførbart underskudd	-5 065 084	0
Skattegrunnlag	<u>0</u>	<u>-1 642 255</u>
Betalbar skatt på årets resultat	1 495 560	0
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	-1 495 560	0
Betalbar skatt i balansen (22%)	<u>0</u>	<u>0</u>

Utsatt skatt beregnes på grunnlag av midlertidige forskjeller mellom regnskaps- og skattemessige verdier:

	<u>2022</u>	<u>2021</u>	<u>Endring</u>
Sum positive forskjeller	0	0	0
Sum negative forskjeller	-108 230	-135 287	-27 057
Sum for lavt beregnet fremførbart underskudd i fjor	0	-27 659	0
Akkumulert fremførbart underskudd	-815	-5 065 900	-5 065 085
Netto grunnlag for utsatt skatt	<u>-109 045</u>	<u>-5 228 846</u>	<u>-5 092 142</u>
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt i balansen (22%)	-23 990	-1 150 346	-1 126 356

NOTE 5. ANTALL AKSJER, AKSJEEIERE, M.V.

Selskapet har 43985 aksjer med pålydende kr. 10 som samlet gir en aksjekapital på kr. 439.850. Det er en aksjeklasse.

<u>Aksjonærer som eier 1% eller mer:</u>	<u>Antall aksjer</u>	<u>Eier-/stemmeandel</u>
Go Betong AS	43 985	100,0%
<u>Sum</u>	<u>43 985</u>	<u>100,0%</u>



Nordland Betong Holding AS Noter 2022

NOTE 6. EGENKAPITAL.

	Aksje kapital	Overkurs fond	Fond for vurd.forskj	Annen egenkapital	SUM
Pr. 01.01.2022	439 850	0	79 424 234	91 870 977	171 735 061
Årets resultat		0	11 052 550	17 175 274	28 227 824
EK-effekt avgang datter			0	0	0
Avsatt utbytte		0		-18 000 000	-18 000 000
Pr. 31.12.2022	439 850	0	90 476 784	91 046 251	181 962 885

NOTE 7. BANKINNSKUDD

I posten inngår bundne bankinnskudd med kr. 30.536,-.

NOTE 8. TRANSAKSJONER MED NÆRSTÅENDE PARTER

	Tilknytning	Kommentar	31.12.2022	31.12.2021
Nordland Betong AS	Datter	Div kostn.	443 922	430 992

Balansen inkluderer følgende beløp som følge av transaksjoner med nærstående parter:

	31.12.2022	31.12.2021
Andre fordringer tilknyttet selskap	3 150 000	3 600 000
Andre fordringer konsernselskap	31 395 560	32 954 851
Annen kortsiktig gjeld til samme selskap i konsern	7 500 000	21 700 000
Skyldig utbytte	18 000 000	6 000 000



NORDLAND BETONG HOLDING AS

Årsberetning 2022

Virksomhetens art og hvor den drives

Nordland Betong Holding AS er 100 % eid av GO Betong AS og eier aksjer og andeler i andre selskaper. Det er en deltidsansatt i selskapet.

Selskapet er morselskap for 3 datterselskaper, Nordland Betong AS, Nordland Betong Eiendom AS og Asak Nord AS. Konsernet har også 45 % eierskap i BINN AS og 33,33 % i Langstranda Næringseiendom AS. Gjennom eierskapet i Nordland Betong AS og Asak Nord AS eier selskapet 100 % av aksjene i Betongpumping Nord AS og 20,9 % av aksjene i ASAK Miljøstein AS.

Selskapets hovedkontor er lokalisert i Bodø.

Selskapene i konsernet produserer ulike betongprodukter som ferdigbetong, markbetong, betongelementer og har en handelsvirksomhet med omsetning av diverse relaterte produkter.

Produksjonsanleggene til selskapene i konsernet er lokalisert til kommunene Fauske, Meløy, Bodø, Narvik, Balsfjord og Alta.

Konsernets produkter er rettet mot det nord-norske markedet.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede.

Fremtidig utvikling

Styret vurderer inntjeningen som tilfredsstillende. Det har vært god etterspørsel etter konsernets produkter i de fleste markedssegmenter som konsernet opererer i. Styret forventer at omsetnings- og resultat-nivå i 2023 vil være i samme størrelsesorden som de økonomiske resultatene som ble oppnådd i 2022.

Konsernets budsjetter og prognoser for 2023 vil være forbundet usikkerhet blant annet knyttet til krigen i Ukraina samt redusert aktivitet innenfor bygge- og anleggsbransjen. Det er også usikkerhet knyttet til tilgangen på arbeidskraft og prisene knyttet til råvarer og transportkostnader



Risiko

Datterselskapenes kundemasse er bredt og variert sammensatt og det er etter styrets oppfatning ikke spesielt stor markedsrisiko, og heller ikke tapsrisiko av noen betydning. Etter styrets oppfatning foreligger det ikke finansiell risiko som er av betydning for å bedømme eiendeler, gjeld, finansiell stilling og resultat. Selskapets strategi er at selskapet ikke i vesentlig grad skal eksponeres for slik risiko og at poster som kan påvirkes ikke skal være av en størrelse som medfører at kurs-/renteendringer og lignende skal kunne slå vesentlig ut. Konsernets likviditet er tilfredsstillende

Arbeidsmiljø

I henhold til gjeldende lover og forskrifter fører selskapet oversikt over totalt sykefravær blant selskapets ansatte. I 2022 var det i konsernet (ekskl. BINN AS) et totalt fravær på 3,6 %.

Det har i løpet av året ikke vært arbeidsuhell som har resultert personskader.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Likestilling og diskriminering

Nordland Betong Holding AS har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn og det skal ikke forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn eller annen diskriminerende årsak. Virksomheten har fokus på å hindre diskriminering og forebygge trakassering av enhver art.

Av konsernets 28 fast ansatte er det 1 kvinne. Selskapet har et styre med 4 medlemmer og samtlige er menn.

Åpenhetsloven

Styret har vedtatt igangsatt arbeid med kartlegging og etablering av nødvendige rutiner slik at kravene i åpenhetsloven tilfredsstilles i henhold til lovens krav. Aktsomhetsvurdering vil bli publisert innen 30. juni 2023.



Ytre miljø

Transport av konsernets produkter ut til kunde forbruker fossilt brensel som forurensrer det ytre miljø gjennom eksosutslipp og støy, men ligger innenfor de verdier som er godkjent for biltrafikk. Selskapets administrasjon og styre er ikke kjent med at selskapets aktiviteter bidrar til øvrig forurensning av det ytre miljø.

Styreansvarsforsikring

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner («styreansvarsforsikring»)

Egenkapital

Egenkapitalen i selskapet er per 31.12.2022 kr 181.962.885 (87,5%) mot kr 171.735.061 per 31.12.2021 (85,5%).

Årsresultat

	2022	2021
Driftsresultat	Kr. -1.714.635	Kr. -1.638.588
Resultat før skatt	Kr. 29.354.180	Kr. 31.468.088
Årsresultat etter skatt:	Kr. 28.227.824	Kr. 31.821.943

Disponeringer

	2022	2021
Avsatt til utbytte	Kr. 18.000.000	Kr. 6.000.000
Ytet konsernbidrag	Kr. 0	Kr. 0
Avsatt FFVF	Kr. 11.052.550	Kr. 50.236
Overføringer annen egenkapital	Kr. 824.726	Kr. 25.771.708

Bodø, 31. desember.2022 /9. mars 2023

I styret for Nordland Betong Holding AS

Jørn G. Stemland
Styreleder og daglig leder

Bjørn H. Rasmussen
Styremedlem

Johan Wigeland
Styremedlem

Odd N. Christensen
Styremedlem

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 12 pages before this page
Dokumentet inneholder 12 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 12 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 12 sider før denne side

Detta dokument innehåller 12 sidor före denna sida

Odd Nordahl Christensen

1cfbb514-6885-48d8-b49c-256a23ec349f - 2023-03-23 13:09:44 UTC +02:00
BankID - 74eb6335-2382-4f1d-af35-3bea6d1f2d03 - NO

Johan Wigestrånd

d464f04d-3693-4b88-8db8-ec193b5d3136 - 2023-03-23 13:20:40 UTC +02:00
BankID - a31e337d-1bf4-48e3-a211-91d40b2fbffe - NO

Bjørn Henrik Rasmussen

856589d2-ce90-4595-b67e-2c26e65ed7ce - 2023-03-23 15:52:03 UTC +02:00
BankID - a9e65b18-6a74-4f96-bc14-d5a08509d8b0 - NO

Jørn Gunnar Stemland

0bb8072a-0714-4f11-883d-ad8eb87c77c2 - 2023-03-24 09:39:47 UTC +02:00
BankID - b5d868b4-09d6-4629-a7ef-02067df34b06 - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/en/document-check/e6a7d410-bc6a-4361-9282-cdc305f56137>


www.vismasign.com